nionego numeru Kroniki, Job do numeru 48 Ga
zety Warszawskiej, gdzie znajdą bliższe w tym
względzie szczegóły i warunki. Dzierżawa będzie
oddana przez publiczną licytacyą 19 (31) marca 1859
w biurze wydziału górnictwa w ’Warszawie.

— Pierwsze wydanie Wieńca, pisma zbiorowego
ofiarowanego śp. Jachowiczowi, wyczerpnięte; na żą
danie ma wyjść drugie wydanie, skrócone, tworzące
jeden tom objętości około 30 arkuszy druku, pod
tytułem: Niezapominki z wieńca dla Stanisła
wa Jachowicza uwitego.